
 

  

  

  

  

  

  

  

Livet i min dagpleje byder på . 
  

  

Jeg vægter, at både børn og forældre føler sig trygge og velkomne. Det er vigtigt for  
mig, at der er et godt forældresamarbejde, ved bl.a. at vise gensidig respekt, tillid og  
ærlighed. Børnene møder altid en glad og  smilende dagplejer, der brænder for sit ar- 
bejde og ser det enkelte barn og dets behov.   En dagplejer der prioriterer, at børnene  
har det godt og er glade. En   dagpleje, hvor der er plads til alle børn og deres forældre.  
Skabe en   tryg og rolig hverdag, hvor t ingene foregår på børnenes præmisser og i de- 
res tempo.   
  

Vores dage foregår mest herhjemme, hvor vi sidder på gulvet, synger, læser, tegner  
og leger, børnene hjælper også med borddækning, rydder op, laver mad og andre so- 
ciale ting. Det er vigtig for mig, at   børnene bliver selvhjulpne f.eks.  i at  selv   kunne   ta- 
ger tøj af/på og kravler op og ned af stolen osv.   
  

Jeg kan også lide, at være ude med børnene, vi prøver og komme ud hver dag. Vi bru- 
ger min gårdsplads og have, der byder på forskellige former for udford ringer. Så der- 
for er det vigtigt, at der er praktisk tøj og fodtøj med  -   efter vejret og årstiden.   Vi går I  
legestue en gang om ugen, hvor vi er sammen med mine   kollegaer og deres børn, der  
laver vi forskellige aktiviteter og har det   rart sammen. Vi er ogs å i heldagslegestue ca.  
en gang om måneden, der laver vi mad sammen,  o verraskelser/gaver og andre spæn- 
dende ting. Derudover besøger vi også mine kollegaer jævnligt, så kommer børnene  
til, at kende dem, deres børn og deres hjem godt, det er en stor fordel n år børnene  
skal i gæstepleje.   Vi har også et samarbejde med børnehaven i byen. Vi besøger   bør- 
nehaven, laver nogle arrangementer sammen ,   og vi besøger dem   inden barnet starter  
i børnehaven. Vi håber og tror på, det letter   overgangen fradagpleje til børnehav e.   
  

I er naturligvis meget velkommen til  at komme og   besøge os,   men   ring lige først .   
  
  
Glæder mig til at møde jer   
  

  

Merete Lehmann Buch 
  

  
Adresse:  Klaks Møllevej 2, Korning   
  
Tlf. nr.:  40  36 07  75   
  
Født: 1975   
  
Dyr: Kat og hund,  de  opholder sig ikke, hvor   børnene er .   

 

Dagplejer i  Korning 

  


